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Lausunto

28.07.2024

Asia:  VN/15319/2024

Valtioneuvoston periaatepäätös yrittäjyydestä, päivittäminen

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään koskien valtioneuvoston periaatepäätöstä 
yrittäjyydestä

Lausunto valtioneuvoston periaatepäätökseen yrittäjyydestä

Olemme erittäin ilahtuneita, että valtioneuvostossa valmistellaan periaatepäätöstä yrittäjyydestä ja 
että asia etenee ripeästi.

Periaatepäätöksen viimeistelyssä haluamme kiinnittää huomiota seuraaviin kohtiin.

 

VALTIONEUVOSTON PERIAATEPÄÄTÖS YRITTÄJYYDESTÄ, LUONNOS 18.6.2024 

3.1 /Julkinen yritysrahoitus ja sen tavoitteet

Mikro- ja pienten yritysten omistajanvaihdosten rahoittajana Finnveralla on jo keskeinen rooli, jota 
pitää edelleen vahvistaa ja monipuolistaa. Yritysten omistajanvaihdosten juniorlainat voisivat olla 
yksi uusi avaus, jolla Finnveran mahdollisuuksia osallistua rahoituspakettien kokoamiseen voitaisiin 
monipuolistaa. 

3.1 / Omistajanvaihdokset ja niiden tavoitteet

Pienten yritysten omistajanvaihdokset ovat merkittäviä elinkeinoelämän uudistajia ja kasvun 
moottoreita. Nykyisten yritysten jatkuvuus omistajanvaihdosten kautta korostuu maaseudulla, jossa 
jokaisella yrityksellä merkitystä paikalliselle elinvoimalle ja työllisyydelle. Onnistuneiden 
omistajanvaihdosten edistämiseksi tarvitsemme monipuolista ja systemaattista julkisten ja 



Lausuntopalvelu.fi 2/3

yksityisten toimijoiden yhteistyötä. Herättelytoimenpiteet yritysten pitämiseksi myyntikunnossa, 
omistajanvaihdoksen ajoissa aloittamiseksi ja yrityskauppojen hyödyntämiseksi yritysten 
kehittämisessä ja kasvattamisessa kuuluvat julkisten toimijoiden ja kehittämishankkeiden tekemisen 
ytimeen samoin kuin huolehtiminen omistajanvaihdosten matalan kynnyksen neuvontapalveluista. 

Onnistuneiden omistajanvaihdosten tarvitsemat yksityiset asiantuntijapalvelut ovat keskittyneet 
suurimpiin kaupunkeihin, vaikka palveluja on saatavilla eri puolilla maata. Yksityisten 
asiantuntijapalvelujen markkinoinnin tehostamiseksi tarvitaan yhteistyön monipuolistamista 
julkisten toimijoiden kanssa ja TE-palvelujen roolin kirkastamista omistajanvaihdosekosysteemissä. 
Monipuolisesti kootut ja säännöllisesti tapaavat alueelliset omistajanvaihdosfoorumit tarjoavat 
tähän toimivan yhteistyöalustan.

3.2 / Yrittäjyyskasvatus ja sen tavoitteet

Ammatillisen koulutuksen ja korkeakoulutuksen yrittäjyyskasvatuksessa yrityksen ostaminen tulisi 
saada yrityksen perustamisen rinnalle tasavertaisena mahdollisuutena tieksi yrittäjyyteen.

 

TOIMENPITEET JA VASTUUTAHOT, LUONNOS 18.6.2024 

Omistajanvaihdosten toimenpiteet ja vastuutahot

Lisätään tähän uusi kohta:

x. Vauhditetaan mikro- ja pienten yritysten omistajanvaihdoksia eri ministeriöiden yhteistyöllä 
maailman parhaan yritysten omistajanvaihdosekosysteemin rakentamiseksi. (TEM, MMM, OKM)

Yrittäjyyskasvatuksen toimenpiteet ja vastuutahot

Lisätään tähän uusi kohta:

x. Edistetään yrityksen ostamisen osaamisen koulutusta ammatillisessa koulutuksessa ja 
korkeakoulutuksessa periaatteella, että yrityksen ostamisen mahdollisuutta esitellään yrityksen 
perustamisen rinnalla tasavertaisena mahdollisuutena tieksi yrittäjyyteen. (OKM, OPH)

EU-vaikuttamisen toimenpiteet ja vastuutahot

Lisätään tähän uusi kohta:

x. Tuetaan Suomen pk-lähettilään mahdollisuuksia yrittäjyyden monipuoliseen kansalliseen ja EU-
tason edistämiseen nimittämällä hänelle oma asiantuntijaryhmä. (TEM)
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Yrittäjyyden edistämisen terveisin

Suomen Yritysvälittäjäin ja Omistajanvaihdosasiantuntijain Liitto ry (SYVL) 
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